EDITAL CMDCA Nº. 04, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – de

São Miguel Arcanjo/SP, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069

(ECA), art. 7º., da Resolução CONANDA nº. 170, de 10 de dezembro de 2014, assim como, o § 2º do art. 45

da Lei Municipal nº. 3.245/2011, torna público a RETIFICAÇÃO no Edital CMDCA nº. 03, de 12 de agosto

de 2022, conforme especifica:

Item 2

Candidatos com Inscrições Indeferidas

 Onde se lê:

Nº

INSCR.

NOME INICIAIS DO

RG

MOTIVO

07 Rogerio Minoru Vasaki 23.50 Não atendeu ao inciso I do artigo 5º do

edital CMDCA nº 01, de 01 de julho de

2022

Leia-se:

Nº

INSCR.

NOME RG MOTIVO

07 Rogério Minoru Vasaki 23.50 Não atendeu aos incisos I e IV do artigo 5º

do Edital CMDCA nº. 01, de 01 de julho de

2022

3. Permanecem inalterados os demais itens do Edital CMDCA nº 03, de 12 de agosto de 2022.

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Miguel Arcanjo, 15 de agosto de 2022.

Valquíria Aparecida Alves Dias

 Presidente CMDCA